
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi           26. juuni 2025 nr  

Viljandi valla valimiskomisjoni moodustamine ja 

liikmete nimetamine (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (edaspidi KOVVS) § 14 lõike 2 kohaselt valla 

valimiskomisjoni liikmed nimetatakse hiljemalt 90. päeval enne valimispäeva. KOVVS § 14 lõige 

3 sätestab, et valla valimiskomisjoni volitused kestavad kuni uue koosseisu nimetamiseni. 

 

KOVVS § 14 lõigete 5 ja 6 alusel nimetab valla valimiskomisjoni liikmed ning kuni kaks 

asendusliiget vallasekretäri ettepanekul volikogu oma otsusega. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 13, kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 ja lähtudes vallasekretäri 

ettepanekust, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada 5-liikmeline Viljandi valla valimiskomisjon. 

 

2. Viljandi valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. 

 

3. Nimetada Viljandi valla valimiskomisjoni liikmeteks: 

3.1. Gerly Sankovski (isikukood 48611096037); 

3.2. Heli Kannes (isikukood 48502126025); 

3.3. Ülle Riiner (isikukood 46510046012); 

3.4. Ott Põder (isikukood 38904266025). 

 

4. Nimetada Viljandi valla valimiskomisjoni asendusliikmeteks; 

4.1. Karmen Küünal Paltser (isikukood 46109196016); 

4.2. Madis Mägi (isikukood 38604306024). 

 

5. Tunnistada kehtetuks Viljandi Vallavolikogu 30.06.2021 otsus nr 1-3/368 „Viljandi valla 

valimiskomisjoni liikmete nimetamine“. 

 

6. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 



 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: kantselei 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


